
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2025                                                                                                                      №      

г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Белохолуницкого муниципального района 

 В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Белохолуницкого муниципального района: 

от 28.01.2022 № 45-П «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии автономной некоммерческой организации поддержки и развития 

инициатив детей и молодёжи «Современные тенденции» на реализацию 

проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования 

детей посредством внедрения механизма персонифицированного 

финансирования в Белохолуницком районе»; 

от 24.11.2023 № 509-П «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2022        

№ 45-П». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области             А.М. Тетенькин 

 


